
                                               
 

 Lazaretní 13, 615 00 Brno 
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843 

 

   
   

PPPÍÍÍSSSEEEMMMNNNÁÁÁ   ZZZPPPRRRÁÁÁVVVAAA   ZZZAAADDDAAAVVVAAATTTEEELLLEEE   OOO   PPPRRRŮŮŮBBBĚĚĚHHHUUU   

ZZZAAADDDÁÁÁVVVAAACCCÍÍÍHHHOOO   ŘŘŘÍÍÍZZZEEENNNÍÍÍ      
ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále také jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI, VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A POUŽITÝ 
DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

 

1.1. Název veřejné zakázky: B. j. 21 PB – PČB Broumov 
1.2. Identifikační číslo zakázky: 7122 
1.3. Identifikační údaje o zadavateli  

Název: Město Broumov 
Sídlo: třída Masarykova 239, 550 01 Broumov 
IČO: 00272523 

1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce 
1.5. Forma zadávacího řízení: Otevřené podlimitní řízení 
 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

Předmětem veřejné zakázky je rekonstrukce objektu na pozemku st.p.č. 378, k.ú. 
Broumov na dům s pečovatelskými byty a odstranění objektu bez čísla popisného na 
pozemku st.p.č. 671, k.ú. Broumov.  
 

3. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 
 

Cena sjednaná ve smlouvě činí 44.760.515,81 Kč bez DPH. 
 

4. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

Zadávacího řízení se zúčastnili níže identifikovaní účastníci zadávacího řízení: 
 

Nabídka č.    1 
Obchodní firma:  BAK stavební společnost, a.s. 
Sídlo:    Židenická 871/1, 190 00 Praha 9 - Prosek 
IČO:    28402758 
 
Nabídka č.   2  
Obchodní firma:  STYLBAU, s.r.o. 
Sídlo:    Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Králové - Plačice 
IČO:    25957481 
 
Nabídka č.   3 
Obchodní firma:  Broumovské stavební sdružení s.r.o. 
Sídlo:    U Horní brány 29, 550 01 Broumov 
IČO:    46504303 
 



                                               
 

 Lazaretní 13, 615 00 Brno 
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843 

 

5. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S 
UVEDENÍM DŮVODU JEJICH VYLOUČENÍ 

 

Žádný účastník zadávacího řízení nebyl vyloučen z další účasti v zadávacím řízení. 
 

6. OZNAČENÍ DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA 

 
Nabídka č.   3 
Obchodní firma:  Broumovské stavební sdružení s.r.o. 
Sídlo:    U Horní brány 29, 550 01 Broumov 
IČO:    46504303 
 

7. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELE  
 

Dodavatel předpokládá pro plnění veřejné zakázky využití následujících poddodavatelů: 
 

 ELMON spol. s r.o., třída Masarykova 277, 550 01 Broumov (elektro 3,7 mil. Kč) 

 IZOMAT s.r.o., Stolín, 549 41 Červený Kostelec (vzduchotechnika 0,9 mil. Kč),  

 ELEKTRO MOSEV spol. s r.o., Vážní 1171, 500 03 Hradec Králové (výtah 1 mil. Kč) 

 

8. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI 
PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ 

 

V průběhu zadávacího řízení nebyly použity při podání nabídky jiné než elektronické 
komunikační prostředky. 
 

9. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ  
 

Za strany zadavatele se zadávacího řízení zúčastnily pouze osoby, u kterých nebyl zjištěn 
střet zájmů.  
 

10. ODŮVODNĚNÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU 
 

Zadavatel v zadávacích podmínkách nestanovil požadavek na prokázání obratu dodavatele.  
 

11. ZDŮVODNĚNÍ UZAVŘENÍ SMLOUVY S VYBRANÝM DODAVATELEM 
 

Nabídka vybraného dodavatele byla způsobem definovaným v zadávacích podmínkách 
vyhodnocena jako nejvýhodnější ze všech podaných nabídek. Nabídková cena odpovídá 
předpokládané hodnotě veřejné zakázky a nebyla posouzena jako mimořádně nízká ve 
smyslu ustanovení § 113 zákona. Dodavatel splnil všechny podmínky účasti v zadávacím 
řízení.  

 
 


		2020-10-29T15:05:23+0100
	Pavel Mitáš




